
www.imego.cz

Nabídkový list
HL/2024/131

IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728
Mobil: +420 777 300 712
e-mail: prochazka@imego.cz

Dodavatel:

131HL1240000131

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
CZ

Odběratel

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
CZ
IČO: 00245836
DIČ: CZ00245836

HL/2024/131Zakázka:
Datum vystavení: 21.02.2024
Splatnost (dnů):
Nabídku poptal:
Referent:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Popis:

14
Ing. Vendula Roučová
Ing. Luboš Procházka
externí
Dopravu zajišťuje IMEGO
Bankovním převodem
kancelář 309 a + b

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#001 EN-LINE PC pracoviště 180/60*160/80*75cm, Pravé - jasan 
přírodní 25mm, podnož NQA, nohy 5x5cm RAL9003 bílá matná

12 591,00 Kč1,00 12 591,00 15 235,11

Sleva z položky: % Před slevou: 13 990,00 13 990,00 Kč10,00

ks#002 EN-LINE clona plechová perforovaná pro podnože NV, NQ, NC a NS,
166x45cm (pro stůl 180cm) - RAL9003 bílá matná, uchycení do desky

3 060,00 Kč1,00 3 060,00 3 702,60

Sleva z položky: % Před slevou: 3 400,00 3 400,00 Kč10,00

ks#003 CL-100 stolová deska 25mm půlkruh 2 205,00 Kč1,00 2 205,00 2 668,05

Sleva z položky: % Před slevou: 2 450,00 2 450,00 Kč10,00

půlkruh 100*50cm, jasan přírodní

ks#004 EN-LINE stolová noha v. 72,5cm, čtvercová 5x5 - bílá RAL9003 
matná

0,00 Kč1,00 0,00 0,00

ks#005 CP-LINE 213,2 cm skříň 3/6 dveře+1/6 nika+2/6 dveře 80*40cm, 
korpus bílá, víko jasan přírodní, dveře jasan přírodní, úchytky E chrom 
lesklý, stavěcí šrouby

9 837,00 Kč1,00 9 837,00 11 902,77

Sleva z položky: % Před slevou: 10 930,00 10 930,00 Kč10,00

ks#006 CP-LINE 213,2 cm skříň 3+3/6 dveře 80*40cm, korpus bílá, víko 
jasan přírodní, dveře jasan přírodní, úchytky E chrom lesklý, stavěcí 
šrouby

10 053,00 Kč1,00 10 053,00 12 164,13

Sleva z položky: % Před slevou: 11 170,00 11 170,00 Kč10,00

ks#007 CP-LINE 107,6 cm registratura 120*40cm, středová příčka, zámek 
- korpus bílá, víko jasan přírodní, dveře jasan přírodní, úchytky E chrom 
lesklý ,stavěcí šrouby

7 047,00 Kč1,00 7 047,00 8 526,87

Sleva z položky: % Před slevou: 7 830,00 7 830,00 Kč10,00

ks#008 CP-LINE 72,4 cm skříň otevřená 80*38cm, korpus bílá, půda jasan 
přírodní, aretační šrouby

2 214,00 Kč1,00 2 214,00 2 678,94

Sleva z položky: % Před slevou: 2 460,00 2 460,00 Kč10,00

ks#009 CL-LINE stolová deska 25mm 1 332,00 Kč1,00 1 332,00 1 611,72

Sleva z položky: % Před slevou: 1 480,00 1 480,00 Kč10,00

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích,      spisová značka C8362 Strana: 1/2



Nabídkový list
HL/2024/131

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

Šarže: ATYP12635 CLB stolová deska 200*30*2,5cm, jasan př

ks#010 kování, podpěry, držáky, plechy 0,00 Kč3,00 0,00 0,00
Šarže: 23.0300.240.51 konsola 240*145 mm, kryt bílý plast

ks#011 CL-LINE stolová deska 19mm obdelník 2 124,00 Kč1,00 2 124,00 2 570,04

Sleva z položky: % Před slevou: 2 360,00 2 360,00 Kč10,00

CLA deska(stěna) 140*80cm, jasan přírodní

ks#012 Zrcadla 0,00 Kč1,00 0,00 0,00
Šarže: ZRC-130/27/0,3 zrcadlo 130*27 tl. 3mm, zabroušené

ks#013 věšákový dvojháček Kevin velký chrom lesklý 0,00 Kč2,00 0,00 0,00

ks#014 průchodka bílá 7cm 89,10 Kč1,00 89,10 107,81

Sleva z položky: % Před slevou: 99,00 99,00 Kč10,00

ks#015 kontejner 1.3.3.3, š.42cm x hl.60 x v.57cm, víko jasan přírodní, 
korpus bílá, čela jasan přírodní, centrální zámek, kluzáky, úchytky E 
chrom lesklý

6 588,00 Kč1,00 6 588,00 7 971,48

Sleva z položky: % Před slevou: 7 320,00 7 320,00 Kč10,00

ks#016 CP-LINE 178 cm skříň 2/5dveře+2/5 dveře 80*40cm, korpus bílá, 
víko jasan přírodní, dveře jasan přírodní, úchytky E chrom lesklý, stavěcí 
šrouby

8 748,00 Kč1,00 8 748,00 10 585,08

Sleva z položky: % Před slevou: 9 720,00 9 720,00 Kč10,00

ks#017 CP-LINE 178 cm skříň 2/5dveře+3/5 nika 80*40cm, korpus bílá, 
víko jasan přírodní, dveře jasan přírodní, úchytky E chrom lesklý, stavěcí 
šrouby

6 894,00 Kč1,00 6 894,00 8 341,74

Sleva z položky: % Před slevou: 7 660,00 7 660,00 Kč10,00

ks#018 CP-LINE 72,4 cm skříň dvéřová 80*40cm, korpus bílá, víko jasan 
přírodní, dveře jasan přírodní, úchytky E chrom lesklý, stavěcí šrouby

4 419,00 Kč1,00 4 419,00 5 346,99

Sleva z položky: % Před slevou: 4 910,00 4 910,00 Kč10,00

ks#019 CL-LINE stolová deska 25mm 1 242,00 Kč1,00 1 242,00 1 502,82

Sleva z položky: % Před slevou: 1 380,00 1 380,00 Kč10,00

Šarže: ATYP12636 CLB stolová deska 160*30*2,5cm, jasan př

ks#020 kování, podpěry, držáky, plechy 0,00 Kč3,00 0,00 0,00
Šarže: 23.0300.240.51 konsola 240*145 mm, kryt bílý plast

ks#021 CL-LINE stolová deska 19mm obdelník 1 449,00 Kč1,00 1 449,00 1 753,29

Sleva z položky: % Před slevou: 1 610,00 1 610,00 Kč10,00

CLA deska(stěna) 140*60cm, jasan přírodní

ks#022 věšákový dvojháček Kevin velký chrom lesklý 0,00 Kč3,00 0,00 0,00

ks#023 průchodka bílá 7cm 89,10 Kč1,00 89,10 107,81

Sleva z položky: % Před slevou: 99,00 99,00 Kč10,00

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH - 21% 16 796,0579 981,20 96 777,25 Kč

Celkem: 79 981,20 16 796,05 96 777,25 Kč

Celková poskytnutá sleva: Kč8 886,80

Datum: 22.02.2024 Datum:

Převzal:Vystavil: Ing. Luboš Procházka

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Strana: 2/2




